
 
 Občina Bled   

          Župan 
 
Številka dokumenta: 46502-1/2003 
 

Datum: 25.8.2009 

 

Na podlagi 45. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in občin (Uradni list RS, št. 84/2007 

in 94/2007),  izdajam 

                                                                

SKLEP 

o začetku postopka prodaje zemljišča parc. št. 866/4 k.o. Bled in 
o imenovanju komisije za izbor najugodnejše ponudbe 

 

1. Predmet razpolaganja:  

Prodaja zemljišča parc. št. 866/4 k.o. Bled 

 

2. Vrsta postopka: javno zbiranje ponudb 

 

3. Ocenjena vrednost nepremičnine: 26.578 EUR 

 

4. Strokovna komisija za izvedbo postopka: Komisija za ravnanje s stvarnim premoženjem 

občine imenovana s sklepom župana št.: 037-2/2008 z dne 3.9.2008. 

 

5.  Naloge strokovne komisije: 

- Ocenitev vrednosti razpolaganja, priprava javnega razpisa; 
- odpiranje ponudb, ocena pravočasnosti in popolnosti ponudb; 
- izbira najugodnejšega ponudnika na podlagi razpisanih meril; 
- obvestitev ponudnikov. 

 

6. Ta sklep stopi v veljavo takoj. 
 

ŽUPAN       
     JANEZ FAJFAR 

Vročiti: 
- vsem članom komisije; 
- arhiv, tu. 


